
                   

 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ  ЛУЧКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Первое  заседание   пятого  созыва

Р Е Ш Е Н И Е

14 сентября 2023 года                                                                № 4

Об избрании главы 
Лучковского сельского поселения       

В соответствии с п.1 ст.18 Устава Лучковского сельского поселения
земское собрание  р е ш и л о :  

Избрать  главой  Лучковского  сельского  поселения   Добрынину
Кристину Георгиевну, депутата земского собрания Лучковского  сельского
поселения.       

Глава Лучковского 
сельского поселения                                                          К.Г.Добрынина

                      


	

